
云南省农村信用社 2023-2024年度技术人力资源外包-信贷类和数据类测试驻场

外包人员服务采购项目中标公示

（招标编号：YDZSF20232098）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省农村信用社 2023-2024年度技术人力资源外包-信贷类和数据类测

试驻场外包人员服务采购项目:

      中标人：紫光华山科技有限公司 其他类型中标价：单价招标

二、其他：

   云南省农村信用社 2023-2024年度技术人力资源外包-信贷类和数据类测试驻场外包人

员服务采购项目

（项目编号：YDZSF20232098）

中 标 公 示

云南省农村信用社 2023-2024年度技术人力资源外包-信贷类和数据类测试驻场外包人员服

务采购项目(项目编号：YDZSF20232098)于 2023年 12月 6日上午 09:30（北京时间）在云

南元大工程咨询有限责任公司 1509会议室举行了开、评标会议，本项目经评标委员会评审、

推荐，同时经招标人确认，推荐中标情况如下：

推荐顺序 投标人

名称 投标报价 服务期限诺 服务地点

岗位类别 报价金额

（元/人▪月）

第一中标候选人 紫光华山科技有限公司 功能测试（含自动化测试）/投产验证测试人员(高

级) ¥26,000.00  自合同签订之日起至 2024年 12月 31日 云南省农村信用社科技结算中

心（招标人）指定地点

功能测试（含自动化测试）/投产验证测试人员(中级) ¥22,000.00

性能测试人员(高级) ¥26,500.00

性能测试人员(中级) ¥22,700.00

技术支持人员（高级） ¥26,500.00

技术支持人员（中级） ¥22,700.00



第二中标候选人 北京捷科智诚科技有限公司 功能测试（含自动化测试）/投产验证测试人

员(高级)  ¥24,600.00  自合同签订之日起至 2024年 12月 31日 云南省农村信用社科技结

算中心（招标人）指定地点

功能测试（含自动化测试）/投产验证测试人员(中级)  ¥21,600.00

性能测试人员(高级) ¥24,000.00

性能测试人员(中级) ¥20,000.00

技术支持人员（高级） ¥24,000.00

技术支持人员（中级） ¥20,000.00

第三中标候选人 东软集团股份有限公司 功能测试（含自动化测试）/投产验证测试人员(高

级) ¥23,000.00  自合同签订之日起至 2024年 12月 31日 云南省农村信用社科技结算中

心（招标人）指定地点

功能测试（含自动化测试）/投产验证测试人员(中级) ¥20,000.00

性能测试人员(高级) ¥25,000.00

性能测试人员(中级) ¥22,000.00

技术支持人员（高级） ¥25,000.00

技术支持人员（中级） ¥21,000.00

现对以上结果进行公示，公示期为 3个工作日，如无疑义，公示期满后将确定排名第一中标

候选人为中标单位，请中标单位到云南元大工程咨询有限责任公司领取《中标通知书》。

衷心感谢参加本次招投标活动的各投标人！

特此公示！

招   标   人：云南省农村信用社科技结算中心

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

日        期：二○二三年十二月十一日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省农村信用社科技结算中心                         

   地    址：云南省昆明市西山区日新中路 389号                                

   联 系 人：/                             



   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心 B座 15楼）

   联 系 人： 杨映琨、胡维骁、赵珠念、秦学连、申靖

   电    话： 15288380703

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T10:54:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T10:54:39+0800
	BJ
	ePolicy




